

# Yeosu Web Contents

2024년 05월 07일 05시 51분



# 목차

목차	2
자료실 - 전체	4
비대면진료 시범사업 지침 개정 안내	4



# 비대면진료 시범사업 지침 개정 안내

2024.02.26 조회수 179 등록자 한지수

처리부서 보건행정과 의약관리팀

- 1. 전라남도 식품의약과-5480(2024.2.25.)과 관련입니다.
- 2. 보건복지부는 2023년 6월 1일부터 「보건의료기본법」 제44조에 근거한 「비대면진료 시범사업」을 실시하고 있습니다.
- 3. 이와 관련 보건의료위기 상황에 진료가 필요한 환자를 대상으로 모든 중별 의료기관에서 비대면 진료를 실시할 수 있도록 '24.2.23.(금)부터(종료일 별도 공고 예정) 비대면진료 시범사업의 지침을 개정하오니 업무에 참고하시기 바랍니다.

- 붙임 1. 비대면진료 시범사업 의료기관용 지침 개정본 1부.
- 2. 비대면진료 시범사업 의료기관용 지침 개정내용 1부.
- 3. 비대면진료 시범사업 약국용 지침 개정본 1부.
- 4. 비대면진료 시범사업 약국용 지침 개정내용 1부. 끝

첨부파일

전체(Zip)다운로드

- 📄 (24.2.23.) 비대면진료 시범사업 약국용 지침 개정내용\_신구조문.pdf (3448 hit/ 135.2 KB) ↓  
미리보기
- 📄 (24.2.23.) 비대면진료 시범사업 약국용 지침 개정본.pdf (3443 hit/ 1.01 MB) ↓  
미리보기
- 📄 (24.2.23.) 비대면진료 시범사업 의료기관용 지침 개정본.pdf (3433 hit/ 1.04 MB) ↓  
미리보기
- 📄 (24.2.23.) 비대면진료 시범사업 의료기관용 지침 개정본\_신구조문.pdf (3433 hit/ 236.7 KB) ↓  
미리보기

목록

이전글 < 2024년 2월 보건소 및 보건지소 약품사용통계

다음글 > 장기등 및 조직 기증희망자 등록신청서



# Yeosu Web Contents

